
Gedruckt am 26.05.2017 um 18:33 Seite 1

Challenge Tageblatt 4 CAS MeldelisteSchifflange, Stade Jean Jacoby, am Sonntag, 28. Mai 2017

75m, Scolaires Féminins 04 - Zeitläufe
Datum: 28.05.2017  Beginn: 14:00h

Gemeldete Teilnehmer: 25

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

1001 DIVO Lily 2004 LUX CAD

1024 SIMOES GOMES Maeva 2004 LUX CAD

1052 LOESCH Leni 2004 LUX FOLA

1437 HEMMER Laurie 2004 LUX CAB

1884 BALIN Laure 2004 FRA CSL

2266 PENNING Yana 2004 LUX FOLA

2379 CALMES Céline 2004 LUX CAS

2544 DROSTE Helena 2004 LUX CSL

2650 SIMON Anna 2004 LUX FOLA

2807 BECHET Dana 2004 LUX CELTIC

2862 HECKEMANNS Lara 2004 LUX CELTIC

2924 JOUANNEAU Nafkot 2004 LUX CSL

3161 BECKER Lena 2004 LUX CAD

3265 RAACH Charlie 2004 LUX CAB

3456 BARTHELS Layla 2004 LUX CAS

3459 WAGNER Elise 2004 LUX FOLA

3580 PETERS Emilie 2004 LUX CAEG

3595 BOSSUYT Judith 2004 BEL CSL

3647 SCHERSCHEL Anne 2004 LUX CAB

3747 RAMOS Iris 2004 POR CELTIC

3773 HANSEN Béatrice 2004 LUX CELTIC

3835 KUTTEN Caroline 2004 LUX CAD

3909 MULLER Béryl 2004 LUX CAS

3910 ARENDT Mia 2004 LUX FOLA

5002 JOERIS Meret 2004 GER MTV Bad Kreuznach

Balle, Scolaires Masculins 04 - Finale
Datum: 28.05.2017  Beginn: 14:00h

Gemeldete Teilnehmer: 27

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

1044 WALLIG Niklas 2004 LUX CSL 0,00 m

1239 FRATONI Keanu 2004 LUX FOLA 0,00 m

1246 ANTAR Luka 2004 LUX FOLA 0,00 m

1324 POTH Luca 2004 LUX CAS 0,00 m

1330 FRIEDRICH Yanis 2004 LUX CSL 0,00 m

1372 NIEUWENHUIS Piet 2004 LUX CAS 0,00 m

1385 HOFFMANN Joshua 2004 LUX FOLA 0,00 m

1575 KOWALYSZYN Mika 2004 LUX CAEG 0,00 m

1628 SCHULZE Tobias 2004 FRA CSL 0,00 m

1763 SPODEN Melvin 2004 LUX CAD 0,00 m
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Challenge Tageblatt 4 CAS MeldelisteSchifflange, Stade Jean Jacoby, am Sonntag, 28. Mai 2017

Balle, Scolaires Masculins 04 - Finale - Fortsetzung
Datum: 28.05.2017  Beginn: 14:00h

Gemeldete Teilnehmer: 27

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

1944 HOLLERICH Ben 2004 LUX CELTIC 0,00 m

2554 RECHT Tom 2004 LUX CSL 0,00 m

2599 WILMES Mil 2004 LUX CAS 0,00 m

2614 RECKINGER Tom 2004 LUX FOLA 0,00 m

2752 STEIMES Ben 2004 LUX CAD 0,00 m

2754 SCHMIT Max 2004 LUX FOLA 0,00 m

2920 JOUANNEAU Nahom 2004 LUX CSL 0,00 m

3018 WALLIG David 2004 LUX CSL 0,00 m

3371 de CALBIAC Paul 2004 FRA CSL 0,00 m

3408 PESCH Jak 2004 LUX CAB 0,00 m

3548 BRAOJOS Luca 2004 LUX FOLA 0,00 m

3662 PEREIRA TEIXEIRA Fábio An 2004 POR FOLA 0,00 m

3740 OLY David 2004 LUX CSL 0,00 m

3793 LIGBADO  Diego 2004 LUX CAS 0,00 m

3869 BERTEMES Vincent 2004 LUX CSL 0,00 m

3923 KREMER Lou 2004 LUX CAEG 0,00 m

3925 KRALJ Jona 2004 LUX FOLA 0,00 m

Longueur, Débutantes 06 - Finale
Datum: 28.05.2017  Beginn: 14:00h

Gemeldete Teilnehmer: 26

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

1285 KEMP Lola 2006 LUX FOLA 0,00 m

1383 HOFFMANN Mina 2006 LUX FOLA 0,00 m

1428 LORGÉ Marie 2006 LUX CSL 0,00 m

1513 BOEVER Laurie 2006 LUX FOLA 0,00 m

1619 RAMOS Iaris 2006 POR CELTIC 0,00 m

1722 BOURG Nolwenn 2006 FRA CSL 0,00 m

1726 LEESCH Niki 2006 LUX CAPA 0,00 m

1808 SCHMIT Lou 2006 LUX CAEG 0,00 m

1812 WEBER PETROVA Ina Sofia 2006 LUX CAB 0,00 m

2014 BRESSLER Leonie 2006 LUX CAD 0,00 m

2055 DO CARMO Lena 2006 LUX CAD 0,00 m

2057 BELLUCCI Carla 2006 FRA CAD 0,00 m

2105 BIREN Lisa 2006 LUX CAS 0,00 m

2627 ANGELSBERG Lara 2006 LUX CELTIC 0,00 m

2776 RECKINGER Léonie 2006 LUX CELTIC 0,00 m

2822 HEIN Leri 2006 LUX CAS 0,00 m

2879 BINTZ Emma-Lou 2006 LUX CAD 0,00 m

2930 SGUAZZIN Alessia 2006 LUX CAD 0,00 m

3301 ROCHET Louna 2006 FRA CSL 0,00 m
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Challenge Tageblatt 4 CAS MeldelisteSchifflange, Stade Jean Jacoby, am Sonntag, 28. Mai 2017

Longueur, Débutantes 06 - Finale - Fortsetzung
Datum: 28.05.2017  Beginn: 14:00h

Gemeldete Teilnehmer: 26

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

3480 KORE Melisa 2006 LAT CSL 0,00 m

3603 WEBER Cristina 2006 LUX CAS 0,00 m

3635 DI SABATINO Giulia 2006 LUX CAS 0,00 m

3676 THILL Laure 2006 LUX CELTIC 0,00 m

3856 VALENTINE Susanna 2006 GBR CAEG 0,00 m

3937 WEBER Claire 2006 LUX CAEG 0,00 m

3985 MORES Aurélie 2006 LUX CAB 0,00 m

75m, Scolaires Féminins 05 - Zeitläufe
Datum: 28.05.2017  Beginn: 14:25h

Gemeldete Teilnehmer: 24

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

1269 SPAGNOLI Marina 2005 LUX CAS

1389 WEBER Julie 2005 LUX CAEG

1611 SCHMIT Enya 2005 LUX CAEG

1933 KOEUNE THILTGES Sarah 2005 LUX CAEG

2169 KETTMANN Milia 2005 LUX FOLA

2482 CORREIA DA SILVA Elena 2005 LUX CSL

2535 FOILLARD Héloïse 2005 FRA CSL

2540 EWERT Sina 2005 LUX CAB

2610 DOS SANTOS Yara 2005 LUX FOLA

2805 GODINHO FERREIRA Daniela 2005 LUX FOLA

2812 DUMONT Eva 2005 LUX CSL

2841 WÜRTH Véronique 2005 LUX CAS

2905 PETERS Cléo 2005 LUX FOLA

2957 FABER Julie 2005 LUX CAEG

3043 GONCALVES FERNANDES S 2005 POR FOLA

3105 HOSCH Youna 2005 LUX CAEG

3206 MÜLLER Tabea 2005 LUX CAB

3280 STEFFEN Rachel 2005 LUX CAB

3309 HIM Julia 2005 LUX CAD

3345 VAVAKOU Sofia 2005 LUX CSL

3349 KROMBACH Mara 2005 LUX CSL

3620 SPIEGELHALTER Ella 2005 FRA FOLA

3816 VILLWOCK Zara 2005 GER FOLA

3915 PIERI Mattea 2005 LUX CSL

Datenservice www.seltec.at

Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.5.43 Lizenziert für C.A. Schifflange



Gedruckt am 26.05.2017 um 18:33 Seite 4

Challenge Tageblatt 4 CAS MeldelisteSchifflange, Stade Jean Jacoby, am Sonntag, 28. Mai 2017

Balle, Scolaires Masculins 05 - Finale
Datum: 28.05.2017  Beginn: 14:35h

Gemeldete Teilnehmer: 26

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

1160 PRIGENT Ethan 2005 FRA CSL 0,00 m

1194 GAROFALO Gino 2005 LUX CAD 0,00 m

1202 OCAKTAN Semih 2005 LUX CSL 0,00 m

1267 SCHROEDER Cameron 2005 LUX CAS 0,00 m

1550 FLIES Jo 2005 LUX CSL 0,00 m

1595 KIESGEN Jimmy 2005 LUX CSL 0,00 m

1605 OTT Luca Maximilian 2005 LUX CAD 0,00 m

1608 BERNS Yannick 2005 LUX CAD 0,00 m

1671 WENSVEEN GROU Kian 2005 NED CSL 0,00 m

1683 KNEBLER Finn 2005 LUX CAB 0,00 m

1854 DEFAUT Jules 2005 FRA CSL 0,00 m

2230 FRIEDERICH David 2005 LUX CSL 0,00 m

2304 NEU Adrien 2005 LUX CSL 0,00 m

2643 ANDRESINI Marino 2005 LUX CAB 0,00 m

2696 VILLENTHAL Mihkel 2005 EST CSL 0,00 m

2760 MENTGEN Kris 2005 LUX CAEG 0,00 m

2842 WÜRTH Eric 2005 LUX CAS 0,00 m

3108 BOSSUYT Nathan 2005 BEL CSL 0,00 m

3155 KOUAMEDJOUO PIEUME Ari 2005 LUX FOLA 0,00 m

3156 DOS SANTOS ROCHA PINTO 2005 POR FOLA 0,00 m

3438 DAUCH Raphaël 2005 FRA CSL 0,00 m

3492 BARBERIS Gaspare 2005 FRA CSL 0,00 m

3885 EZARD Simon 2005 LUX CAB 0,00 m

3901 RUCKERT Olivier 2005 LUX CAD 0,00 m

3916 MATTEAGI Lee 2005 LUX CAB 0,00 m

5001 BLANVALET Romain 2005 LUX CSL 0,00 m

Longueur, Débutantes 07 - Finale
Datum: 28.05.2017  Beginn: 14:40h

Gemeldete Teilnehmer: 35

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

1017 PIERI Julia 2007 LUX CSL 0,00 m

1117 SAHL Elisa 2007 LUX CAS 0,00 m

1268 HEINTZ Lilly 2007 LUX CELTIC 0,00 m

1427 SABBATINI Emilia 2007 LUX FOLA 0,00 m

1502 DEISCHTER Lilou 2007 LUX CAEG 0,00 m

1505 Borges Antunes dos Santos I 2007 POR CAS 0,00 m

1540 KIEFER Melanie 2007 LUX CAD 0,00 m

1699 MAJERUS Azadeh 2007 LUX FOLA 0,00 m

1905 KAELL Eva 2007 LUX CAB 0,00 m
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Challenge Tageblatt 4 CAS MeldelisteSchifflange, Stade Jean Jacoby, am Sonntag, 28. Mai 2017

Longueur, Débutantes 07 - Finale - Fortsetzung
Datum: 28.05.2017  Beginn: 14:40h

Gemeldete Teilnehmer: 35

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

1928 MOUTON JAFFKE Jana 2007 LUX CAEG 0,00 m

2097 DUHAUTPAS Emmi 2007 LUX CAEG 0,00 m

2108 KIESGEN Julie 2007 LUX CSL 0,00 m

2125 BARBERIS Matilde 2007 ITA CSL 0,00 m

2176 FRIEDERICH Emilie 2007 LUX CSL 0,00 m

2338 FERRETTI Cynthia 2007 LUX CAD 0,00 m

2340 SCHWEITZER Lena 2007 LUX CAD 0,00 m

2487 GARCIA PINNEL Camille 2007 LUX CAS 0,00 m

2536 NOSBUSCH Claude 2007 LUX CSL 0,00 m

2593 LEBEDEVA Arina 2007 RUS CSL 0,00 m

2794 KRAMER Hannah 2007 LUX CAEG 0,00 m

2860 HERMES Laura 2007 LUX CELTIC 0,00 m

2866 RAUS Yana 2007 LUX CAS 0,00 m

2907 KRÖGER Liv 2007 LUX CAB 0,00 m

2911 SCHAACK Julie 2007 LUX FOLA 0,00 m

2925 KLEIN SCHLENTZ Claire 2007 LUX CAD 0,00 m

2954 LOESCH Lilli 2007 LUX FOLA 0,00 m

3075 BÄHR Maren 2007 LUX CAD 0,00 m

3080 BOULÈGUE Elisabeth 2007 FRA CSL 0,00 m

3238 KAYSER Jill 2007 LUX CAPA 0,00 m

3275 BRANDENBURGER Pia 2007 LUX CELTIC 0,00 m

3324 WEILER Anne 2007 LUX CAPA 0,00 m

3424 KROMBACH Linda 2007 LUX CSL 0,00 m

3694 PÜTZ Nela 2007 LUX CAS 0,00 m

3797 BOSSUYT Esther 2007 BEL CSL 0,00 m

3934 PILOT METZ Alexia 2007 LUX FOLA 0,00 m
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Challenge Tageblatt 4 CAS MeldelisteSchifflange, Stade Jean Jacoby, am Sonntag, 28. Mai 2017

800m, Débutants 06 - Zeitläufe
Datum: 28.05.2017  Beginn: 14:50h

Gemeldete Teilnehmer: 24

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

1000 THILGES Eric 2006 LUX FOLA

1225 SCHILTZ Philippe 2006 LUX FOLA

1226 BRILHANTE KHODZHAYEV A 2006 POR FOLA

1286 DELFINO DUBOIS Ilan 2006 LUX CAD

1350 MAILLIET Pierre 2006 LUX CSL

1386 GOERGEN Ben 2006 LUX CAEG

1408 LASSINE Glenn 2006 LUX CSL

1521 FREILINGER Joé 2006 LUX CSL

1554 BOUILLE David 2006 LUX CAEG

1636 KAYSER Max 2006 LUX CSL

1929 STOFFEL Pol 2006 LUX CAD

2177 MARX Alex 2006 LUX FOLA

2202 SEMEDO GOMES Geovane 2006 CPV CAPA

2225 MÜLLER Ben 2006 LUX FOLA

2744 NIEUWENHUIS Ben 2006 LUX CAS

2773 FEDERSPIEL Maurice 2006 LUX CAEG

2976 REILAND Fabrice 2006 LUX CELTIC

2986 BEAUCHESNE Victor 2006 FRA CSL

3007 LANCE Antoine 2006 FRA CSL

3150 WERCOLLIER Luca 2006 LUX FOLA

3296 PAUL Thibaut 2006 FRA CAD

3638 SOARES VALENTE David 2006 POR CAD

3710 CABEL Swann 2006 FRA CSL

3781 THIEL Max Jonah 2006 LUX CAS

Hauteur, Scolaires Féminins 05 - Finale
Datum: 28.05.2017  Beginn: 15:15h

Gemeldete Teilnehmer: 24

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

1269 SPAGNOLI Marina 2005 LUX CAS 0,00 m

1389 WEBER Julie 2005 LUX CAEG 0,00 m

1611 SCHMIT Enya 2005 LUX CAEG 0,00 m

1933 KOEUNE THILTGES Sarah 2005 LUX CAEG 0,00 m

2169 KETTMANN Milia 2005 LUX FOLA 0,00 m

2482 CORREIA DA SILVA Elena 2005 LUX CSL 0,00 m

2535 FOILLARD Héloïse 2005 FRA CSL 0,00 m

2540 EWERT Sina 2005 LUX CAB 0,00 m

2610 DOS SANTOS Yara 2005 LUX FOLA 0,00 m

2805 GODINHO FERREIRA Daniela 2005 LUX FOLA 0,00 m

2812 DUMONT Eva 2005 LUX CSL 0,00 m
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Challenge Tageblatt 4 CAS MeldelisteSchifflange, Stade Jean Jacoby, am Sonntag, 28. Mai 2017

Hauteur, Scolaires Féminins 05 - Finale - Fortsetzung
Datum: 28.05.2017  Beginn: 15:15h

Gemeldete Teilnehmer: 24

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

2841 WÜRTH Véronique 2005 LUX CAS 0,00 m

2905 PETERS Cléo 2005 LUX FOLA 0,00 m

2957 FABER Julie 2005 LUX CAEG 0,00 m

3043 GONCALVES FERNANDES S 2005 POR FOLA 0,00 m

3105 HOSCH Youna 2005 LUX CAEG 0,00 m

3206 MÜLLER Tabea 2005 LUX CAB 0,00 m

3280 STEFFEN Rachel 2005 LUX CAB 0,00 m

3309 HIM Julia 2005 LUX CAD 0,00 m

3345 VAVAKOU Sofia 2005 LUX CSL 0,00 m

3349 KROMBACH Mara 2005 LUX CSL 0,00 m

3620 SPIEGELHALTER Ella 2005 FRA FOLA 0,00 m

3816 VILLWOCK Zara 2005 GER FOLA 0,00 m

3915 PIERI Mattea 2005 LUX CSL 0,00 m

800m, Débutants 07 - Zeitläufe
Datum: 28.05.2017  Beginn: 15:15h

Gemeldete Teilnehmer: 25

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

1093 PASSERI Nick 2007 LUX FOLA

1401 HEYART Tom 2007 LUX CAEG

1518 BAUSCH Tom 2007 LUX CSL

1523 FLAMMANG LIES Jonah 2007 LUX CSL

1527 DE BACKER-MULLER Noah 2007 LUX CAD

1546 KOHNER Alex 2007 LUX FOLA

1602 WILMES Mathis 2007 LUX CAS

2127 LUX Mehdi 2007 LUX FOLA

2774 PETERS Louis 2007 LUX CAEG

2876 VAN BERKUM QUINTUS Scot 2007 LUX CELTIC

2878 MOUFTAOU Sandé 2007 BEL CAD

2903 GIULIANI Alex 2007 LUX CSL

2949 CARA Vladimir 2007 ROU CSL

3072 MIRANDA KELLER Nils 2007 GER CSL

3078 BÄHR Niklas 2007 LUX CAD

3246 REISER Luka 2007 LUX CAPA

3325 WEILER Théid 2007 LUX CAPA

3330 SCHERRER Louis 2007 BEL CSL

3411 CORREIA HUGHES Morgan 2007 POR CAEG

3413 GRISIUS Christophe 2007 LUX CAEG

3422 CAROSONE Luca 2007 LUX CAD

3503 JAANS Pol 2007 LUX CELTIC

3636 BALIN Thomas 2007 FRA CSL
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Challenge Tageblatt 4 CAS MeldelisteSchifflange, Stade Jean Jacoby, am Sonntag, 28. Mai 2017

800m, Débutants 07 - Zeitläufe - Fortsetzung
Datum: 28.05.2017  Beginn: 15:15h

Gemeldete Teilnehmer: 25

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

3859 KARL Leo 2007 GER CSL

5000 HENSGEN Philippe 2007 LUX CAS

Hauteur, Scolaires Féminins 04 - Finale
Datum: 28.05.2017  Beginn: 15:15h

Gemeldete Teilnehmer: 25

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

1001 DIVO Lily 2004 LUX CAD 0,00 m

1024 SIMOES GOMES Maeva 2004 LUX CAD 0,00 m

1052 LOESCH Leni 2004 LUX FOLA 0,00 m

1437 HEMMER Laurie 2004 LUX CAB 0,00 m

1884 BALIN Laure 2004 FRA CSL 0,00 m

2266 PENNING Yana 2004 LUX FOLA 0,00 m

2379 CALMES Céline 2004 LUX CAS 0,00 m

2544 DROSTE Helena 2004 LUX CSL 0,00 m

2650 SIMON Anna 2004 LUX FOLA 0,00 m

2807 BECHET Dana 2004 LUX CELTIC 0,00 m

2862 HECKEMANNS Lara 2004 LUX CELTIC 0,00 m

2924 JOUANNEAU Nafkot 2004 LUX CSL 0,00 m

3161 BECKER Lena 2004 LUX CAD 0,00 m

3265 RAACH Charlie 2004 LUX CAB 0,00 m

3456 BARTHELS Layla 2004 LUX CAS 0,00 m

3459 WAGNER Elise 2004 LUX FOLA 0,00 m

3580 PETERS Emilie 2004 LUX CAEG 0,00 m

3595 BOSSUYT Judith 2004 BEL CSL 0,00 m

3647 SCHERSCHEL Anne 2004 LUX CAB 0,00 m

3747 RAMOS Iris 2004 POR CELTIC 0,00 m

3773 HANSEN Béatrice 2004 LUX CELTIC 0,00 m

3835 KUTTEN Caroline 2004 LUX CAD 0,00 m

3909 MULLER Béryl 2004 LUX CAS 0,00 m

3910 ARENDT Mia 2004 LUX FOLA 0,00 m

5002 JOERIS Meret 2004 GER MTV Bad Kreuznach 0,00 m

Datenservice www.seltec.at

Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.5.43 Lizenziert für C.A. Schifflange



Gedruckt am 26.05.2017 um 18:33 Seite 9

Challenge Tageblatt 4 CAS MeldelisteSchifflange, Stade Jean Jacoby, am Sonntag, 28. Mai 2017

Balle, Débutants 06 - Finale
Datum: 28.05.2017  Beginn: 15:45h

Gemeldete Teilnehmer: 24

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

1000 THILGES Eric 2006 LUX FOLA 0,00 m

1225 SCHILTZ Philippe 2006 LUX FOLA 0,00 m

1226 BRILHANTE KHODZHAYEV A 2006 POR FOLA 0,00 m

1286 DELFINO DUBOIS Ilan 2006 LUX CAD 0,00 m

1350 MAILLIET Pierre 2006 LUX CSL 0,00 m

1386 GOERGEN Ben 2006 LUX CAEG 0,00 m

1408 LASSINE Glenn 2006 LUX CSL 0,00 m

1521 FREILINGER Joé 2006 LUX CSL 0,00 m

1554 BOUILLE David 2006 LUX CAEG 0,00 m

1636 KAYSER Max 2006 LUX CSL 0,00 m

1929 STOFFEL Pol 2006 LUX CAD 0,00 m

2177 MARX Alex 2006 LUX FOLA 0,00 m

2202 SEMEDO GOMES Geovane 2006 CPV CAPA 0,00 m

2225 MÜLLER Ben 2006 LUX FOLA 0,00 m

2744 NIEUWENHUIS Ben 2006 LUX CAS 0,00 m

2773 FEDERSPIEL Maurice 2006 LUX CAEG 0,00 m

2976 REILAND Fabrice 2006 LUX CELTIC 0,00 m

2986 BEAUCHESNE Victor 2006 FRA CSL 0,00 m

3007 LANCE Antoine 2006 FRA CSL 0,00 m

3150 WERCOLLIER Luca 2006 LUX FOLA 0,00 m

3296 PAUL Thibaut 2006 FRA CAD 0,00 m

3638 SOARES VALENTE David 2006 POR CAD 0,00 m

3710 CABEL Swann 2006 FRA CSL 0,00 m

3781 THIEL Max Jonah 2006 LUX CAS 0,00 m

75m, Scolaires Masculins 04 - Zeitläufe
Datum: 28.05.2017  Beginn: 15:45h

Gemeldete Teilnehmer: 27

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

1044 WALLIG Niklas 2004 LUX CSL

1239 FRATONI Keanu 2004 LUX FOLA

1246 ANTAR Luka 2004 LUX FOLA

1324 POTH Luca 2004 LUX CAS

1330 FRIEDRICH Yanis 2004 LUX CSL

1372 NIEUWENHUIS Piet 2004 LUX CAS

1385 HOFFMANN Joshua 2004 LUX FOLA

1575 KOWALYSZYN Mika 2004 LUX CAEG

1628 SCHULZE Tobias 2004 FRA CSL

1763 SPODEN Melvin 2004 LUX CAD

1944 HOLLERICH Ben 2004 LUX CELTIC
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Challenge Tageblatt 4 CAS MeldelisteSchifflange, Stade Jean Jacoby, am Sonntag, 28. Mai 2017

75m, Scolaires Masculins 04 - Zeitläufe - Fortsetzung
Datum: 28.05.2017  Beginn: 15:45h

Gemeldete Teilnehmer: 27

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

2554 RECHT Tom 2004 LUX CSL

2599 WILMES Mil 2004 LUX CAS

2614 RECKINGER Tom 2004 LUX FOLA

2752 STEIMES Ben 2004 LUX CAD

2754 SCHMIT Max 2004 LUX FOLA

2920 JOUANNEAU Nahom 2004 LUX CSL

3018 WALLIG David 2004 LUX CSL

3371 de CALBIAC Paul 2004 FRA CSL

3408 PESCH Jak 2004 LUX CAB

3548 BRAOJOS Luca 2004 LUX FOLA

3662 PEREIRA TEIXEIRA Fábio An 2004 POR FOLA

3740 OLY David 2004 LUX CSL

3793 LIGBADO  Diego 2004 LUX CAS

3869 BERTEMES Vincent 2004 LUX CSL

3923 KREMER Lou 2004 LUX CAEG

3925 KRALJ Jona 2004 LUX FOLA

75m, Scolaires Masculins 05 - Zeitläufe
Datum: 28.05.2017  Beginn: 16:15h

Gemeldete Teilnehmer: 26

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

1160 PRIGENT Ethan 2005 FRA CSL

1194 GAROFALO Gino 2005 LUX CAD

1202 OCAKTAN Semih 2005 LUX CSL

1267 SCHROEDER Cameron 2005 LUX CAS

1550 FLIES Jo 2005 LUX CSL

1595 KIESGEN Jimmy 2005 LUX CSL

1605 OTT Luca Maximilian 2005 LUX CAD

1608 BERNS Yannick 2005 LUX CAD

1671 WENSVEEN GROU Kian 2005 NED CSL

1683 KNEBLER Finn 2005 LUX CAB

1854 DEFAUT Jules 2005 FRA CSL

2230 FRIEDERICH David 2005 LUX CSL

2304 NEU Adrien 2005 LUX CSL

2643 ANDRESINI Marino 2005 LUX CAB

2696 VILLENTHAL Mihkel 2005 EST CSL

2760 MENTGEN Kris 2005 LUX CAEG

2842 WÜRTH Eric 2005 LUX CAS

3108 BOSSUYT Nathan 2005 BEL CSL

3155 KOUAMEDJOUO PIEUME Ari 2005 LUX FOLA

3156 DOS SANTOS ROCHA PINTO 2005 POR FOLA
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Challenge Tageblatt 4 CAS MeldelisteSchifflange, Stade Jean Jacoby, am Sonntag, 28. Mai 2017

75m, Scolaires Masculins 05 - Zeitläufe - Fortsetzung
Datum: 28.05.2017  Beginn: 16:15h

Gemeldete Teilnehmer: 26

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

3438 DAUCH Raphaël 2005 FRA CSL

3492 BARBERIS Gaspare 2005 FRA CSL

3885 EZARD Simon 2005 LUX CAB

3901 RUCKERT Olivier 2005 LUX CAD

3916 MATTEAGI Lee 2005 LUX CAB

5001 BLANVALET Romain 2005 LUX CSL

Balle, Débutants 07 - Finale
Datum: 28.05.2017  Beginn: 16:20h

Gemeldete Teilnehmer: 25

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

1093 PASSERI Nick 2007 LUX FOLA 0,00 m

1401 HEYART Tom 2007 LUX CAEG 0,00 m

1518 BAUSCH Tom 2007 LUX CSL 0,00 m

1523 FLAMMANG LIES Jonah 2007 LUX CSL 0,00 m

1527 DE BACKER-MULLER Noah 2007 LUX CAD 0,00 m

1546 KOHNER Alex 2007 LUX FOLA 0,00 m

1602 WILMES Mathis 2007 LUX CAS 0,00 m

2127 LUX Mehdi 2007 LUX FOLA 0,00 m

2774 PETERS Louis 2007 LUX CAEG 0,00 m

2876 VAN BERKUM QUINTUS Scot 2007 LUX CELTIC 0,00 m

2878 MOUFTAOU Sandé 2007 BEL CAD 0,00 m

2903 GIULIANI Alex 2007 LUX CSL 0,00 m

2949 CARA Vladimir 2007 ROU CSL 0,00 m

3072 MIRANDA KELLER Nils 2007 GER CSL 0,00 m

3078 BÄHR Niklas 2007 LUX CAD 0,00 m

3246 REISER Luka 2007 LUX CAPA 0,00 m

3325 WEILER Théid 2007 LUX CAPA 0,00 m

3330 SCHERRER Louis 2007 BEL CSL 0,00 m

3411 CORREIA HUGHES Morgan 2007 POR CAEG 0,00 m

3413 GRISIUS Christophe 2007 LUX CAEG 0,00 m

3422 CAROSONE Luca 2007 LUX CAD 0,00 m

3503 JAANS Pol 2007 LUX CELTIC 0,00 m

3636 BALIN Thomas 2007 FRA CSL 0,00 m

3859 KARL Leo 2007 GER CSL 0,00 m

5000 HENSGEN Philippe 2007 LUX CAS 0,00 m
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Challenge Tageblatt 4 CAS MeldelisteSchifflange, Stade Jean Jacoby, am Sonntag, 28. Mai 2017

800m, Débutantes 06 - Zeitläufe
Datum: 28.05.2017  Beginn: 16:30h

Gemeldete Teilnehmer: 26

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

1285 KEMP Lola 2006 LUX FOLA

1383 HOFFMANN Mina 2006 LUX FOLA

1428 LORGÉ Marie 2006 LUX CSL

1513 BOEVER Laurie 2006 LUX FOLA

1619 RAMOS Iaris 2006 POR CELTIC

1722 BOURG Nolwenn 2006 FRA CSL

1726 LEESCH Niki 2006 LUX CAPA

1808 SCHMIT Lou 2006 LUX CAEG

1812 WEBER PETROVA Ina Sofia 2006 LUX CAB

2014 BRESSLER Leonie 2006 LUX CAD

2055 DO CARMO Lena 2006 LUX CAD

2057 BELLUCCI Carla 2006 FRA CAD

2105 BIREN Lisa 2006 LUX CAS

2627 ANGELSBERG Lara 2006 LUX CELTIC

2776 RECKINGER Léonie 2006 LUX CELTIC

2822 HEIN Leri 2006 LUX CAS

2879 BINTZ Emma-Lou 2006 LUX CAD

2930 SGUAZZIN Alessia 2006 LUX CAD

3301 ROCHET Louna 2006 FRA CSL

3480 KORE Melisa 2006 LAT CSL

3603 WEBER Cristina 2006 LUX CAS

3635 DI SABATINO Giulia 2006 LUX CAS

3676 THILL Laure 2006 LUX CELTIC

3856 VALENTINE Susanna 2006 GBR CAEG

3937 WEBER Claire 2006 LUX CAEG

3985 MORES Aurélie 2006 LUX CAB
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Challenge Tageblatt 4 CAS MeldelisteSchifflange, Stade Jean Jacoby, am Sonntag, 28. Mai 2017

800m, Débutantes 07 - Zeitläufe
Datum: 28.05.2017  Beginn: 16:55h

Gemeldete Teilnehmer: 35

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

1017 PIERI Julia 2007 LUX CSL

1117 SAHL Elisa 2007 LUX CAS

1268 HEINTZ Lilly 2007 LUX CELTIC

1427 SABBATINI Emilia 2007 LUX FOLA

1502 DEISCHTER Lilou 2007 LUX CAEG

1505 Borges Antunes dos Santos I 2007 POR CAS

1540 KIEFER Melanie 2007 LUX CAD

1699 MAJERUS Azadeh 2007 LUX FOLA

1905 KAELL Eva 2007 LUX CAB

1928 MOUTON JAFFKE Jana 2007 LUX CAEG

2097 DUHAUTPAS Emmi 2007 LUX CAEG

2108 KIESGEN Julie 2007 LUX CSL

2125 BARBERIS Matilde 2007 ITA CSL

2176 FRIEDERICH Emilie 2007 LUX CSL

2338 FERRETTI Cynthia 2007 LUX CAD

2340 SCHWEITZER Lena 2007 LUX CAD

2487 GARCIA PINNEL Camille 2007 LUX CAS

2536 NOSBUSCH Claude 2007 LUX CSL

2593 LEBEDEVA Arina 2007 RUS CSL

2794 KRAMER Hannah 2007 LUX CAEG

2860 HERMES Laura 2007 LUX CELTIC

2866 RAUS Yana 2007 LUX CAS

2907 KRÖGER Liv 2007 LUX CAB

2911 SCHAACK Julie 2007 LUX FOLA

2925 KLEIN SCHLENTZ Claire 2007 LUX CAD

2954 LOESCH Lilli 2007 LUX FOLA

3075 BÄHR Maren 2007 LUX CAD

3080 BOULÈGUE Elisabeth 2007 FRA CSL

3238 KAYSER Jill 2007 LUX CAPA

3275 BRANDENBURGER Pia 2007 LUX CELTIC

3324 WEILER Anne 2007 LUX CAPA

3424 KROMBACH Linda 2007 LUX CSL

3694 PÜTZ Nela 2007 LUX CAS

3797 BOSSUYT Esther 2007 BEL CSL

3934 PILOT METZ Alexia 2007 LUX FOLA
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Challenge Tageblatt 4 CAS MeldelisteSchifflange, Stade Jean Jacoby, am Sonntag, 28. Mai 2017

3x800m, Scolaires Féminins - Zeitläufe
Datum: 28.05.2017  Beginn: 17:20h

Gemeldete Teilnehmer: 7

StNr. Name Nat. Verein SB PB

1000 CAB1 LUX CAB
1: 3647, SCHERSCHEL Anne (2004)       2: 1437, HEMMER Laurie (2004)         
3: 3265, RAACH Charlie (2004)         

1002 CAB2 LUX CAB
1: 3280, STEFFEN Rachel (2005)        2: 2540, EWERT Sina (2005)            
3: 3206, MÜLLER Tabea (2005)          

1003 CAEG1 LUX CAEG
1: 3580, PETERS Emilie (2004)         2: 3105, HOSCH Youna (2005)           
3: 2957, FABER Julie (2005)           

1004 CAEG2 LUX CAEG
1: 1389, WEBER Julie (2005)           2: 1611, SCHMIT Enya (2005)           
3: 1933, KOEUNE THILTGES Sarah (2005) 

1005 CAS1 LUX CAS
1: 2379, CALMES Céline (2004)         2: 3909, MULLER Béryl (2004)          
3: 1269, SPAGNOLI Marina (2005)       

1013 CSL1 LUX CSL
1: 1884, BALIN Laure (2004)           2: 3595, BOSSUYT Judith (2004)        
3: 2924, JOUANNEAU Nafkot (2004)      

1014 CSL2 LUX CSL
1: 3345, VAVAKOU Sofia (2005)         2: 2535, FOILLARD Héloïse (2005)      
3: 2812, DUMONT Eva (2005)            

3x1000m, Scolaires Masculins - Zeitläufe
Datum: 28.05.2017  Beginn: 17:45h

Gemeldete Teilnehmer: 8

StNr. Name Nat. Verein SB PB

1001 CAB1 LUX CAB
1: 3885, EZARD Simon (2005)           2: 3408, PESCH Jak (2004)             
3: 1683, KNEBLER Finn (2005)          

1006 CAS1 LUX CAS
1: 3793, LIGBADO  Diego (2004)        2: 1267, SCHROEDER Cameron (2005)     
3: 1324, POTH Luca (2004)             

1007 CSL1 LUX CSL
1: 2920, JOUANNEAU Nahom (2004)       2: 2554, RECHT Tom (2004)             
3: 3371, de CALBIAC Paul (2004)       

1008 CSL2 LUX CSL
1: 2304, NEU Adrien (2005)            2: 3492, BARBERIS Gaspare (2005)      
3: 2230, FRIEDERICH David (2005)      

1009 CSL3 LUX CSL
1: 3108, BOSSUYT Nathan (2005)        2: 1330, FRIEDRICH Yanis (2004)       
3: 1671, WENSVEEN GROU Kian (2005)    
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Challenge Tageblatt 4 CAS MeldelisteSchifflange, Stade Jean Jacoby, am Sonntag, 28. Mai 2017

3x1000m, Scolaires Masculins - Zeitläufe - Fortsetzung
Datum: 28.05.2017  Beginn: 17:45h

Gemeldete Teilnehmer: 8

StNr. Name Nat. Verein SB PB

1010 CSL4 LUX CSL
1: 1202, OCAKTAN Semih (2005)         2: 1044, WALLIG Niklas (2004)         
3: 3018, WALLIG David (2004)          

1011 CSL5 LUX CSL
1: 1550, FLIES Jo (2005)              2: 3740, OLY David (2004)             
3: 3869, BERTEMES Vincent (2004)      

1012 CSL6 LUX CSL
1: 1595, KIESGEN Jimmy (2005)         2: 2696, VILLENTHAL Mihkel (2005)     
3: 1628, SCHULZE Tobias (2004)        
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